REPRESENTAÇÃO Nº. 30/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,

Agente Comercial da CEMIG, solicitando a colocação de braço com luminária em um

poste na Rua Eugênio Marcos Barbosa, próximo ao número 1058, no Bairro Ponte

Chave. O poste foi derrubado por um veículo há aproximadamente cinco meses, outro

foi colocado no lugar, mas não foi colocada a luminária. Os moradores já solicitaram a

colocação junta à Companhia, via tele atendimento (116), mas não obtiveram sucesso.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 04 de novembro de 2015.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-